



ENDELIG PROTOKOLL

Det Norske Travselskap Styremøte nr. 8/20 Teams-møte 11. mai 2020

Til stede: Knut Weum, Ingolf Herbjørnrød, Kristin Brækken, Cecilie H. Andersson, Torstein Grande, Roy Kristiansen, Espen A. Schem (2. varamedlem), Erik Skjervagen (3. varamedlem).

Forfall: Mia Gretland (1. varamedlem).

Fra administrasjonen møtte generalsekretær Svein Morten Buer og kommunikasjons- og utviklingssjef Marius Lundstein.

Innkallingen ble godkjent.

Saker til behandling:

Sak 1-8/20 Avlsfremmende tiltak

Det vises til den enighet som man har kommet til med Norsk Rikstoto (NR), Norsk Jockeyklub og DNT om disponering av midlene fra statens ettergivelse av statsavgiften for 2020. I pressemeldingen fra NR står det blant annet følgende:

Sist og ikke minst har vi kommet til at Norsk Rikstoto ønsker å øremerke en betydelig sum for avlsfremmende tiltak så fort som mulig, og ber sporten om en plan for bruk av midlene innen 14 dager. En solid norsk løpshestpopulasjon har betydning for Norsk Rikstotos mulighet til å kanalisere spill inn i vårt ansvarlighetsregime, og for de finansielle resultater vi kan klare å skape.

Avlsarbeidet som berøres i vedtak A,B,C,D bestrebes å videreutvikles til neste år så fremt økonomiske forutsetninger tilsier det. Vedtakene er gjennomførbare i 2020 grunnet ettergitt statsavgift.

Styret behandlet følgende saker under avlsfremmende tiltak:

A) Tilskuddsordning for avl norskfødt travhest

Styret er av den oppfatningen av at året 2020 representerer en spesielt utfordrende situasjon for avlsarbeidet. Dette betinger noen straktiltak for å sikre den fremtidige populasjonen av travhester i Norge.

Styret diskuterte ulike tilskuddsordninger som handlet om bedekningstilskudd, drektighetstilskudd og følltilskudd.

Styret konkluderte med at et drektighetstilskudd vil ha den ønskede effekt, som også lar seg gjøre gjennomført på en kontrollert måte.



ENDELIG PROTOKOLL

Styrets vedtak:

Når en norskregistrert hoppe er konstatert drektig av veterinær gjennom ultralydundersøkelse i løpet av året 2020, minimum 35 dager etter siste bedekning/inseminering, utbetales kroner 7000 til eier av hoppen. Utbetaling skjer på bakgrunn av Innsendt veterinærbekreftelse til DNT. Ved levende født føll er eier av hoppe pliktig til å registrere føllet i DNT. Dersom føllet blir registrert i et annet land enn Norge er eier av hoppe pliktig til å tilbakebetale tilskuddet.

B) Tiltak for å motvirke innavl på kaldblodshester

DNT har et særskilt ansvar for den norske kaldblodstraveren, som én av fire nasjonale hesteraser. Det er den eneste av disse fire hesterasene som ikke er rødlistet. Grunnen er at vi har funnet et attraktivt bruksområde for hesten.

DNT har imidlertid de senere årene erfart en større og større utfordring med tanke på innavl når det gjelder rasen. Innavisutfordringen øker betydelig med en lavere populasjon, og populasjonens størrelse har gått gradvis nedover det siste tiåret. Det foreslås derfor en økonomisk stimulans til at oppdrettere kan velge hingster som gir en lavere innavlsgrad for sine føll enn de ellers ville ha valgt.

Tiltaket som foreslås vil gjelde økonomisk stimulans til fødte føll i 2021. Dersom tiltaket skal gjelde ut over dette forutsettes at statsavgiften fjernes permanent.

Styrets vedtak:

Norskfødte kaldblodsavkom som registreres som levende født i DNT i 2021 som resultat av parringer der foreldre ikke har felles besteforeldre (ikke tettere parringer enn 3+4 eller 4+3), utløser kroner 3000 i tilskudd til oppdretter.

C) Klasseløpsauksjonen 2020

Det vises til styrevedtak nummer 8-7/20 der styret vedtok å gi oppdrettere av norskfødte travhester en felles salgskanal høsten 2020 og ga administrasjonen i oppgave å finne en tilpasset salgskanal for situasjonen som travsporten befinner seg i.

Administrasjonen er av den oppfatning at en internettauksjon vil være et sikkert valg for DNTs årlingsauksjon 2020. Med usikkerheten som koronapandemien bærer med seg, vil en fysisk auksjon ha for stor risiko knyttet til både gjennomføring og økonomi. Ved en internettauksjon vil DNT kunne gi forutsigbare rammer for en rimelig salgskanal for oppdrettere av norskfødte travhester i 2020.

Administrasjonen la frem et forslag til gjennomføring av en internettauksjon.

Styrets vedtak:

Styret støtter administrasjonens forslag til gjennomføring av Klasseløpsauksjonen 2020.



ENDELIG PROTOKOLL

D) Avlsfond

Det vises til vedtak i sak 9-14/18:

Avlsfond vedtas med oppstart fra 2019 ved at det overføres 2,6 millioner kroner fra DNTs inntekter av startavgiften. Styret skal bestrebe å fullfinansiere allerede i 2019. Banenes andel av startavgiften fra 01.01.2020.

I forbindelse med budsjettprosessen 2020 ble banenes andel av startavgiften ikke inkludert i overføringer til fondet grunnet den utfordrende økonomiske situasjonen. Den tekniske løsningen for å knytte fondets midler opp til hver enkelt hesteeler er ennå ikke utarbeidet og av likviditetshensyn har det heller ikke vært mulig å hente penger ut fra fondet i tråd med dets intensjon.

Administrasjonen foreslår å fullfinansiere fondet med den opprinnelige startavgiften fra banene. Kostnaden fra oppstart av fondet og ut 2020 vil være 3 millioner kroner.

Før det kan utbetales midler fra fondet må egenkapitalen i DNT styrkes slik at man har stabile likvider over tid til å gjennomføre intensjonen med fondet. Dette kan først være mulig på det tidspunkt hvor statsavgiften på totalisatorspillet er permanent fjernet.

Styrets vedtak:

Styret i DNT vedtar å fullfinansiere DNTs avlsfond etter intensjonen ved å sette av 3 millioner kroner til fondet.

Administrasjonen bes estimere en kostnad for å utvikle en teknisk løsning som knytter fondets midler opp til hver enkelt hesteeler som skal kunne nyte godt av midlene i fondet.

Sak 2-8/20

Representasjon generalforsamling Bergensselskaper

Det er innkalt til generalforsamling i hhv. Bergen Travpark AS og Bergens Traverbane AS.

Bergen Travpark AS avholder sin generalforsamling over Teams fredag 15. mai kl 13:00. Bergens Traverbane AS avholder sin generalforsamling over Teams fredag 15. mai kl 15:00.

Det foreslås at styreleder Knut Weum får fullmakt til å representere DNT under begge de ovennevnte generalforsamlinger.

Styrets vedtak:

Knut Weum gis fullmakt til å representere DNT under generalforsamlingene i Bergen Travpark AS og Bergens Traverbane AS fredag 15. mai 2020.



ENDELIG PROTOKOLL

Oslo 11. mai 2020

Styret i DNT

Knut Weum
Styreleder

Ingolf Herbjørnød
Nestleder

Kristin Brækken
Styremedlem

Cecilie H. Andersson
Styremedlem

Torstein Grande
Styremedlem

Roy Kristiansen
Ansattesrepresentant